Betrouwbare
werking bij
volledige belasting
en omgevings-
temperaturen tot
50 °C
Vergelijking van functies en specificaties
voor iC2-Micro en VLT® Micro Drive FC 51

Nominale
stroom
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
Modelcode Behui-
zing
EMC-
niveau
Rem-
chopper Typecode Behui-
zing
EMC-
niveau
Rem-
chopper
0,18/0,24 1,2 n.v.t. FC-51PK18S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Nee
0,37/0,5 2,2 iC2-30FA1N02-02A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-02A2E20F4+ACXX
MA01c C1 & C4 Nee FC-51PK37S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Nee
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA1N02-04A2E20F0+ACXX

stroom
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
Modelcode Behui-
zing
EMC-
niveau
Rem-
chopper Typecode Behui-
zing
EMC-
niveau
Rem-
chopper
0,18/0,24 1,2 n.v.t. FC-51PK25T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nee
0,37/0,5 2,4 iC2-30FA3N02-02A4E20F4+ACXX MA01a C4 Nee FC-51PK37T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nee
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA3N02-04A4E20F4+ACXX MA01a C4 Nee FC-51PK75T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nee
1,5/2,0 7,8 iC2-30FA3N02-07A8E20F4+ACBC MA02a C4 Ja FC-51P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX M2 C2 Nee
2,2/3,0 11 iC2-30FA3N02-11A8E20F4+ACBC MA03a C4 Ja FC-51P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Nee
3,7/5,0 15,2 iC2-30FA3N02-15A8E20F4+ACBC MA03a C4 Ja FC-51P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Nee
5,5/7,5 24,2 iC2-30FA3N02-24A2E20F4+ACBC MA04a C4 Ja
n.v.t.7,5/10 31,0 iC2-30FA3N02-31A0E20F4+ACBC MA04a C4 Ja
11/15 46,2 iC2-30FA3N02-46A2E20F4+ACBC MA05a C4 Ja
1] 5,5-11 kW is binnenkort beschikbaar